I N D I C A Ç Ã O  Nº.  088

SESSÃO ORDINÁRIA DE 22/04/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando refazer a pintura de faixa de estacionamento de ônibus na Rua João Passos, em frente ao        nº. 2134,  ao lado da Escola Estadual “Professor  Pedro Torres”, bem como colocar a placa no postinho existente no referido ponto.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 22 de abril de 2002.

Vereador Autor NENÊ BUENO